
ACUERDO MINISTERIAL N° 31-2000 

EL MINISTRO DE HACIENDA y CREDITO PUBLICO DE LA REPUBLICA DE 
NICARAGUA 

En uso de sus facultades 

ACUERDA 

UNICO: Nombrar al Señor Sergio Centeno Caffarena, Sub-Director General del 
área Normativo de la Dirección General de Ingresos. 

 
El presente acuerdo Ministerial surte sus efectos a partir del Primero de Julio del 
corriente año. Publíquese en La Gaceta, Diario Oficial. 

 
Dado en la ciudad de Managua, a los veintiséis días de mes de Junio del año dos 
mil. 

  

  

Esteban Duque Estrada 
Ministro de Hacenda y Crédito Público 

 


